令和 3 年 6 月 10 日

各務原市内介護保険サービス事業所

（6/12 開催の「ＢＣＰ策定セミナー」に参加申込された事業所）  各位

 いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の森と申します。

 日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、6/12 開催の「ＢＣＰ策定セミナー」に参加申込いた

だきありがとうございます。ご案内させていただいておりますとおり、本セミ

ナーは Zoom による開催のため、Zoom 参加手順と当日資料を送付いたしま

す。

※添付資料の容量の都合上、２通に分けて送付させていただきます。

 ご案内が遅れましたこと、誠に申し訳ございません。

 参加手順など、詳細につきましては別添「案内文書」をご確認いただきますよ

うお願いいたします。なお、当日資料もあわせて送付しておりますので、当日

お手元にご準備いただけますと幸いです。

ご不明点等ございましたら下記担当者までご連絡ください。

 以上、よろしくお願いいたします。

***********************************

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課   施設指導係

森 優華（もり ゆうか）

TEL 058-383-2067（直通）

FAX 058-383-6365

mail kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

***********************************

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp